
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 188» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 188» г.о. Самара) 
адрес: 443081, Самарская область, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, д. 150 

тел/факс: 9513255, е -mail.: dou-dsl88@vandex.ru

«Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации 
региональной программы многофункционального наставничества 
педагогических работников в образовательных организациях Самарской 
области.

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской 
области от 26.01.2021 №194- р «Об утверждении дорожной карты по 
внедрению региональной программы многофункционального наставничества 
педагогических работников в общеобразовательных организациях», приказа 
по МБДОУ от 30.08.2021г № 51-од «О назначении ответственного куратора 
реализации программы многофункционального наставничества» и в целях 
создания системы методического профессионального роста педагогических 
работников 
Приказываю:

1. Утвердить и принять к исполнению в МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №188» г.о.Самара План мероприятий (дорожную 
карту) реализации региональной программы многофункционального 
наставничества педагогических работников в образовательных организациях 
Самарской области.
2. Старшему воспитателю Часовской Е.Ю. разместить «Дорожную карту» 
на официальном сайте МБДОУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский комбинированного вида

Приказ № 53-од

30.08.2021

сад №188» М.В.Завьялова

С приказом ознакомлена: Е.Ю.Часовская

mailto:dou-dsl88@vandex.ru

